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KONTAKT

Prodekanica za izobrazevalno
dejavnost

red. prof. dr. Karin Bakracevic

Ce zadeve ni mozno urediti na daljavo, bo mozen
tudi osebni obisk, vendar le po predhodnem
dogovoru preko elektronskega naslova.

karin.bakracevic@um.si

Prodekanica Studentka

Masa Jazbec

Termin in prostor po predhodnem dogovoru.

masa.jazbec@student.um.si

Sluzba za Studentske zadeve

http://www.ff.um.si/studenti/

Vprasanja za Sluzbo za Studentske zadeve lahko
naslovite na e-naslove, navedene na strani:
http://www.ff.um.si/studenti/ ali na naslov
referat.ff@um.si. Odgovor lahko v delovnih
dneh pri¢akujete v roku 24 ur.

Ce zadeve ni mozno urediti na drugacen nacin,
bo mozZen tudi osebni obisk, vendar le po
predhodnem dogovoru preko elektronskega
naslova.

referat.ff@um.si



http://www.ff.um.si/studenti/
http://www.ff.um.si/studenti/

IKT koordinator

Peter Zrinski

Ce zadeve ni moZno urediti na daljavo, bo mozen
tudi osebni obisk, vendar le po predhodnem
dogovoru preko elektronskega naslova.

peter.zrinski@um.si

MikloSiceva knjiznica - FPNM

http://www.ff.um.si/o-
fakulteti/miklosiceva-knjiznica/

Vprasanja za Miklosic¢evo knjiznico - FPNM lahko
naslovite na e-naslove, navedene na spletni
strani: http://www.ff.um.si/o-
fakulteti/miklosiceva-knjiznica/

ali na naslov knjiznica.mkmb@um.si.

Ce zadeve ni mozno urediti na drugacen nacin,
bo mozen tudi osebni obisk, vendar le po
predhodnem dogovoru preko elektronskega
naslova

knjiznica.mkmb@um.si
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STUDENTI TUTORJI

Oddelek za pedagogiko

Koordinatorka tutorjev
Studentov

Patricija Sedminek

Ponedeljek, 12.00-12.45.

Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

clyhon6.

patricija.sedminek@student.um.si

Oddelek za slovanske jezike in
knjizevnost

Namestnica koordinatorke
tutorjev Studentov

Manja Smolnikar Vivod

Ponedeljek, 11.00-11.45.

Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

28gpeil.

manja.vivod@student.um.si

Oddelek za zgodovino

Tutorka za Studente s
posebnim statusom

Kaja Mujdrica

Ponedeljek, 12.00—12.45.

Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

04o0crx6.

kaja.mujdrica@student.um.si

Oddelek za prevodoslovje

Tjasa Cadej

Cetrtek, 10.00-10.45.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

3rplifa.

tjasa.cadej@student.um.si

Oddelek za psihologijo

Sanja Zupancic¢

Sreda, 14.00-14.45.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

wpljbaw.

sanja.zupancic@student.um.si

Oddelek za umetnostno
zgodovino

Sara Hajdinac

Ponedeljek, 10.00-10.45.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

smwa2ku.

sara.hajdinac@student.um.si

Oddelek za filozofijo

Eva Cvitanic

Cetrtek, 16.00-16.45.

Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

8onm9vp.

eva.cvitanic@student.um.si

3/5




Oddelek za germanistiko

Matija Toth

Sreda, 15.00-15.45.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):
ga234ch.

matija.toth@student.um.si

Oddelek za geografijo

Nejc Lovsin

Sreda, 10.00-10.45.

Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

f2fxaox.

nejc.lovsin@student.um.si

Oddelek za anglistiko in
amerikanistiko

Marina Baji¢

Sreda, 13.50-14.35.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

tao4tou.

marina.bajic@student.um.si

Oddelek za sociologijo

Nika Svagelj

Sreda,
12.00-12.45.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

kisO3b7.

nika.svagelj@student.um.si

Tutor Student za tuje Studente

Jure Bertalanic

Ponedeljek,
11.20-12.05.
Koda za dostop v skupino (MS TEAMS):

g9b3t3v.

jure.bertalanic@student.um.si
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CLANI STUDENTSKEGA SVETA FF UM

Oddelek za prevodoslovje

Agnes KOJC

SRE: 9..40 - 10.5 oz. po dogovoru
(hodnik pri 0.1 FF oz. po dogovoru)

041-459-816

agnes.kojc@student.um.si

Oddelek za germanistiko

Melanie OSEBEK

termin in prostor po dogovoru

068 176 951

melanie.osebek@student.um.si

Oddelek za sociologijo

Oliver Baklan

termin in prostor po dogovoru

oliver.baklan@student.um.si

Oddelek za sociologijo

Larisa Kocar

termin in prostor po dogovoru

larisa.kocar@student.um.si

Oddelek za geografijo

Anja Juhart

termin po dogovoru, prostor: MS Teams

anja.juhartl@student.um.si

Oddelek za filozofijo
Oddelek za zgodovino

Tilen Matkovic

termin po dogovoru, prostor MS Teams ali v Zivo,
po dogovoru

030340930

tilen.matkovic@gmail.com

Oddelek za zgodovino

Jon Adam Knez

ponedeljek 10.30 ali po dogovoru

040791244

jon.knez@gmail.com

Oddelek za prevodoslovje

Lina Lara Dobocnik

termin in prostor po dogovoru

linalara.dobocnik@student.um.si

Oddelek za zgodovino

Tadeja Melansek

termin in prostor po dogovoru

tadejamelansek93@gmail.com
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